

Õppeprogramm „Loodusretk Soontaga metsas”

Programmi toimumiskoha tutvustus: Soontaga on Valgamaa metsade keskel asuv küla. Küla on ümbritsetud suurte metsadega ja omab parajalt erinevaid maastiku tüüpe suhteliselt väikese pinna kohta.

Matkaraja ja programmi tutvustus: Matkarada algab Koolitare talust, läbi ürgmetsa meenutava metsatuka järve äärt pidi. Matkarada on valmistatud selliselt, et oleks võimalik näha võimalikult palju erinevat loodust, loomade elupaiku ja tegutsemise jälgi. Näeme sõtka pesakaste ja ka oravale tehtud pesakaste. Jõuame vanale talukohale, kus olevat olnud üks Lõuna Eesti vanemaid koole. Käime ära nii rebase urgude kui ka mägra urgude juures. Tutvume jahikantsliga. „Draakonimäel” on püstkoda ja seal saame juua vaarikavarre teed ja süüa koolist kaasa võetud toitu. Edasi kulgeb rada juba lodu pinnast pidi ületades Soontaga oja. Jõuame soolaku juurde, kus on ka isepildistav kaamera. Näitame karu „koop” võimalikku kohta ja magamisaset. Läbime lõigu ka jahimehe lõksu ehk püünise rada, et saada ülevaade selgitava jutuga nende toimingute vajalikkusest. Rajale peidetud ka paar elusuures metslooma siluetti, mille peaksid avastama tähelepanelikud lapsed ise.

Võimalik on vaadata ka automaatsete rajakaamerate tehtud pilte loomadest samas kohast, kus rajal ise viibisime. Püüame valmistada matkaraja topograafilise kaardi ja lapsed saavad sinna kanda täpselt need kohad, asjad, nähtud jäljed jne. mida kuskil nägid.

Eesmärk: Õppida märkama loomade tegutsemise jälgi looduses. Saada ettekujutus loomade elust ja jahinduse kohast ning vajalikkusest meie ühiskonnas.

Toimumiskoht: Soontaga küla, Koolitare talu ja Metsatäre talu maadel ka.

Sihtgrupp: 3. klass

Läbiviimise aeg: Hilissügis ja talv

Grupi suurus: kuni 25 õpilast + 2 õpetajat

Matkaraja pikkus: umbes 3,5 km

Kestvus: u 3- 3,5 tundi

Varustus: Talvel matkamiseks sobivad riided ja jalanõud, müts, kindad, sall.

Matka lõpp samas, kust algas. Teeme kokkuvõtteid ja vastame küsimustele.

Kaasa võetud toit peab olema pakitud seljakottidesse, nii et selle saab matkale kaasa võtta. Vaarikavarre tee on programmi juhendaja poolt.

Läbiviija : Aare Jaama